
         Uchwała Nr 88/75/2007
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

   z dnia 27 grudnia  2007r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2007r. 

     Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.Nr 142 poz 1592 z 2001r. z późniejszymi zmianami), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  
Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje : 

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w obrębie działu i rozdziału 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną zgodnie z załącznikiem Nr 2.
Po dokonanych zmianach rezerwa ogólna wynosi 51.140 zł.

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4

Po dokonanych zmianach wielkość budżetu nie ulega zmianie 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Człuchowie.

                         Zarząd Powiatu Człuchowskiego

                                                                Aleksander Gappa        ........................
Marian Pastucha      ........................
Tadeusz Szypryt       ........................
Wacław Wołujewicz      ………………...


	Zarząd Powiatu 

